
 
  

   
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1°CIRCOLO “C. BATTISTI” 
Via Costa n. 7 – 73100 LECCE  0832 306016 -  0832 276941 

e-mail: leee00100C@istruzione.it - leee00100c@pec.istruzione.it 

www.battistilecce.edu.it 
 

Prot. n. (in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

Ai genitori degli alunni e delle alunne 

Ai/Alle Docenti 
Al personale ATA 

Plesso Scuola Infanzia via Trinchese 
 

Al Direttore S.G.A. 

Al RSPP 
Al RLS 

Al Medico competente 
Al Referente Covid 

Al Presidente del Consiglio di Istituto 
Alla RSU 

Agli Enti competenti del Territorio 
Al Dipartimento della Salute Regione Puglia 

scuola.salute@regione.puglia.it 
Al Dirigente dell’AT Lecce 

of.lecce@gmail.com 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche Provincia Lecce 

scuole.le@istruzione.it 

Al Sito Web dell’Istituto 
 

 
OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19 – sospensione attività didattica in presenza e 

attivazione L.E.a.D Scuola dell’Infanzia Via Trinchese 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i propri provvedimenti prot.n. 413/U  e prot. n. 415/U del  18.01.2022; 

VISTO  il provvedimento del Dipartimento di prevenzione  ASL Lecce, pervenuto in data 18.01.2022 che dispone 
l’isolamento fiduciario domiciliare  e la sorveglianza sanitaria degli alunni  di una sezione della scuola dell’infanzia di 
via Trinchese, presenti nella giornata del 17.01.2022 a seguito dell’ individuazione di un caso positivo al test per la 
ricerca SARS CoV-2 in un alunno appartenente alla stessa sezione; 

VISTA la nota di Provvedimento ASL notificata ai genitori con ns. prot. n. 460/U del 19.01.2022; 
VALUTATA la fattibilità dell’attivazione del servizio scolastico in modalità L.E.a.D. per docenti e alunni/e;  
 

DISPONE 

 

a decorrere dal 20 gennaio 2022 al  31 gennaio 2022, la sospensione dell’attività didattica in presenza e 

l’attivazione della LEaD per gli alunni di n.1 sezione della Scuola dell’Infanzia  di via Trinchese, presenti  

nella giornata del 17.01.2022. 

Per gli alunni destinatari del provvedimento, le attività educative e didattiche si svolgeranno con l’applicazione della 

LEaD in DDI come da “Piano di Istituto per la didattica digitale integrata” 

Salvo ulteriori indicazioni, il personale docente assumerà regolare servizio in presenza con l’adozione delle 
misure di sicurezza previste per il contenimento e il contrasto della diffusione del virus Covid-19 e svolgerà le 
attività didattiche  nel rispetto del proprio orario di lavoro. 

 

Il Dirigente si riserva di modificare il presente provvedimento, prorogando o revocando tutte o parti delle 
disposizioni in esso contenute. 

CIRCOLO DIDATTICO C. BATTISTI - LECCE 1 - C.F. 80010820753 C.M. LEEE00100C - A2A63DB - Direzione Didattica Statale "Cesere Battisti"

Prot. 0000467/U del 19/01/2022 20:33

mailto:leee00100C@istruzione.it
mailto:leee00100c@pec.istruzione.it-
http://www.battistilecce.edu.it/
mailto:scuola.salute@regione.puglia.it
mailto:of.lecce@gmail.com
mailto:scuole.le@istruzione.it


 
Il presente provvedimento è inviato agli Enti e agli Organi in indirizzo e pubblicato sul sito web dell’istituzione 

scolastica Web:http://www.battistilecce.edu.it . 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr.ssa Maria RosariaRIELLI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 
D.L.gsn°39/9 l’originale è agli atti dell’Ufficio 

http://www.battistilecce.edu.it/
http://www.battistilecce.edu.it/

